DAL-BO

FRONTPAKKER

DK - 135/150/250/300/400 CM






DAL-BO FRONTPAKKER
150 -250 -300-400 cm DAL:BO

Tillyke med Deres nye FRONTPAKKER. Af sikkerhedshensyn og for at opna optimal
udnyttelse af maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlaese felgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er vasentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V .

Efterspaend alle skrueforbindelser efter f4 timers brug.

Ma ikke betjenes af barn.,

Under transport skal de to baretappe p& hovedrammen hvile i udskaringerne i ophaenget.
Var opmaerksom pa, at traktoren har forngden vagt pa baghjulene, nar pakkeren loftes i
traktorens forende.

Det er forerens ansvar, at maskinen er korrekt afmarket i henhold til geeldende feerdselslov.
En 4 m frontpakker skal p# offentlig vej transporteres pa langs pd en vogn.

<4< <4 K

Deres Erontpakker har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse: :
Fabrikationsméned: . Egenvaegt: kg.

Ved eventuelle henvendelser angiende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.

Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over pakkerens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbsl

erklerer hermed, at ovennavnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne

1 rAdets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnzrmelse af medlemsstaternes lovgivining om
maskiner (89/392/EQF) som &ndret den 20/6-91 (91/368/EDF) under srlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner.

riken DAL-BO A/S

MASKINFABRIKEN
Dir. Kaj Pedersen DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDB®L
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +45 7588 31 57
AJS Reg. nr: 204.647



(
Indholdsfortegnelse:

ADVENARISE: ..t e e e a e ee et araeene s e e arere e st e e n et ae e e rreeennrrnanaas 3
17 OO OO TP DT O RSP TTR R RTRRPOTOO 3
VT v et eete et et e e rm et e e e et e et e et e n e s e eeeeabe e R e e et r e e et e a et e s eann et e asenenneenaeeentenan e aeeaareeae et teannan 3

HANAEEIIILE ©eervee et et e bt g e e be e bt e e bt s e et e bbb e b an 4 e me e s e nearneaa 3

MONLEriNg af OPIEIIE!...ccoiiviieei et e e v ne e st e s en s rrer e e e et s an et e e enensreen 4

ILKOBIIIE: e et ree e e ree ettt e e s en e et e ee e n s n e s an e s sem e e an s e enes e aeren s e eane s neeaneeannerraan 4

Tilkobling som bagmonteret (kStraudstyr)i......ccovriiiereieiies e 5

|0 €21 o] V1 1Yo ST P RO USSP PRPOUOPR 5

S 15 1S3 1 11T PRTOUTORIUURROUPRIRE 5

VedlIZEROIAEISE: ..ottt sr e s sn e e n e e e n et e e e sre e 5

REPARATIONER ..ottt ettt sme e s ae s s nessaesaennee s aeense s basseesbanaseseennns 6
SKift af afstry@erkader: ..o e e e e e e 6
SKift af BAVENAIZE TINZE ... ettt et e et emae s saa st aesaeneans 7
Skift af midterste pakkerringe, aksel 08 1E]EI c.ovovriiiriieeirree et et e 7

SKIOTINE «..eeeeiee e e et e e s e s ere s e e s e e s ne s see s s et e e e e s nneene s erneea s eeanesraesseserneenrnan 8

(




Anvendelse:

Staj:

Stov:

Handtering:

En frontpakker anvendes til pakning og senderdeling af jorden forud for
séningen. Den monteres i en traktors frontlift. Bagpd traktoren monteres en
sikombination.

Der kores normalt lige efter plejningen. Resultatet bliver normalt bedst, hvis
der kares umiddelbart efter plagjningen.

En 1,5 m model er beregnet til at pakke mellem traktorhjulene. Der bar da
veere tvillingehjul til at pakke ud til den aktuelle arbejdsbredde.

En frontpakker md ikke anvendes som kontravasgt, rambuk eller lignende.
Hvis den gnskes anvendt som bagmonteret, skal den udstyres med et
lasesystem, der fas som ekstraudstyr.

Frontpakkeren ma ikke forsynes med planérplanke, Hvis man gnsker dette,
ber man istedet anvende en Levelflex.

Der er stort set ingen stgj fra en frontpakker.

Ved kersel under meget terre forhold kan der opsté en del stevudvikling, Det
anbefales at lukke traktorens dere og/eller at anvende stevmaske.

Redskabet vil normalt vare komplet monteret ved leveringen. Dog kan
frontoph&nget vare afmonteret.

Vagten af den komplette maskine fremgér af side 1. Et lost ophaeng vejer ca
240 kg (205 kg ved 1,5 m).

Maskinen héndteres lettest med kran.

Det anbefales at anhugge med en strop om midterraret pd ophaenget.

Hvis ophanget ikke er monteret loftes i den midterste ring eller i to ringe med
hver sin meget lang strop.

Der m4 ikke loftes i to eller flere ringe med kun een strop. Det kan brakke
ringene.



Montering af ophang:
Se fig. 1.
Der kreves en godkendt kran, der kan lgfte maskinen.
Pakkeren placeres pé et jeevnt underlag og sikres mod rulning. Begge
stetteben skal vesre nede.
Ophznget laftes bag fra hen over pakkeren, sa de to baretappe kommer ind i
det firkantede hul i ophenget.
Naglen pos. 1 sattes i.
\% Husk split.

Tilkobling:
Liftophanget er fremstillet 1 henhold til DS 6010 (ISO 730/1) kategori 2. Hvis
ikke traktorens frontlift er forberedt for dette, kontaktes forhandleren.
Frontliften ma ikke vaere dobbeltvirkende.

Der kares forsigtigt til pakkeren, og liftarmene monteres.
\Y Husk at vende lifttappen rigtigt. Husk splitten.

Liftarmene ma ikke kunne bevages sidevearts.

Montér topstangen.

Loft pakkeren fii af jorden og treek stottebenene op.




Tilkobling som bagmonteret (ekstraudstyr):

Frakobling:
\Y

Betjening:

Vedligeholdelse:

Se fig. 2.

Lasesatiet, der sikrer, at ophanget ikke kan beveaeges sideverts monteres som
vist pé fig. 2.
Tilkobling som ovenfor.

Fig. 2:

Omvendt af tilkobling. Husk begge stetteben.

Ved indkersel pa ageren senkes frontpakkeren, og den vil passe sig selv, til
der skal vendes. Den skal laftes ved vendinger.

Der ma ikke leegges ekstra vzegt pd pakkeren fra frontliften eller
vaegtklodser.

Under kersel pa vej skal de to beretappe hvile 1 udskaringerne 1 ophanget for
at hindre, at pakkeren bevager sig sidevarts.

Anbefalet kerehastighed:
Denne bestemmes af sakombinationen bag pé traktoren. Der bar pé stenet jord
ikke kares mere end 10 km/t.

Samtlige skrueforbindelser efterspeendes efter forste arbejdsdag, og de
kontrolleres jaavnligl.

Kuglelejerne (2 stk.) smares for hver 50 arbejdstimer. Tkke for voldsomt, da
det kan edelegge tetningerne.

Rullerne (2 stk.) smeres dagligt.

Afrensning. Nir sasonen er ovre, bor maskinen afskylles grundigt.
Kontrollér, at ringene kan dreje rundt pa akselen. Det har ingen betydning for
funktionen, men det er en stor fordel, hvis det senere skulle blive aktuelt at
demontere dem.



REPARATIONER

En frontpakker er ikke nogen kompliceret maskine, men der kan jo ske
havarier.

Skift af afstrygerkaeder:
Se fig. 3.
Ved at treekke kaedelasene pos. 1 ud frigeres afstrygerkaderne.

Ved montering begyndes udefra, og kaedeldsen skubbes ind efterhanden.
N.B. Kzederne mi ikke kun heenge i kaedeldsen. De skal omkring
kadeholderne.

—




Skift af udvendige ringe:
Se fig. 3 (ikke pa 135 og 150 cm).
Montér pakkeren pa en traktor og placér den pa et fast underlag.
Sikringsskruerne pos. 2 i akselenden skrues af.
Afstrygerkaederne afmonteres som beskrevet ovenfor,
Loft maskinen ca 10 cm.
Ringene kan nu traekkes ud.

Vgt af ringe: 70 cm 28 kg, 80 cm 45 kg, 90 ¢cm 68 kg.

De kan sidde fast p.g.a. snavs eller rust.

Det kan hjzlpe at spule kraftigt med en hejtryksrenser og forsege at dreje
ringene pé akselen. I vaerste fald kan en ring sidde s& fast, at det er nedvendigt
at skere akselen over for at presse ringen af i en hydraulisk presse.

Der skal da anvendes en ny aksel. Den gamle kan ikke svejses sammen igen.

Montering 1 omvendt rekkefolge. Bemaerk, at den yderste og den inderste
ring er specielle.

De har et smallere nav og skal vende den affraeste side ind mod lejet og ud
mod ydersiden.

Sikringsskruen sikres med Locktite nr. 270.

Skift af midterste pakkerringe, aksel og lejer:
Se fig. 4.
Der skal bruges en godkendt kran, der kan lafte min. 750 kg (500 kg ved 70
og 80 cm pakkerringe).

Placér pakkeren pé et jeevnt underlag under kranen.
Ophanget afmonteres efter at naglen pos. 1 er fjernet..
Der anhugges om midten af begge hovedrer pd rammen og leftes til trykket
tages af lejerne.
De yderste afstrygerkaeder afmonteres som ovenfor.
De yderste ringe afmonteres som ovenfor.
De 4 bolte pos. 2 i hvert leje afmonteres.
\% Pas pa fingrene!

Rammen s&nkes ned pé jorden, og akselen med ringe kan Isftes veek.
V Der mi ikke loftes i to ringe med samme strop. Det kan give brud pd en
ring.



Akselender rengeres for rust og snavs.

De to pinolskruer pos. 3 i hvert leje lesnes.

Lejerne kan nu afmonteres. Bemaerk hvordan de vender. Det letter
monteringen.

Montering i modsatte reekkefolge. Bemerk dog folgende:

De udragende akselender skal veere lige lange i begge sider.

Ringene omkring lejerne skal have en affreaest side mod lejet..

De yderste ringe skal have en affrast side udad.

Lejernes pinolskruer sikres med Locktite nr. 270. De skal spendes godt til.

Skrotning:
Maskinen demonteres som ovenfor.
Pakkerringene er af stebejern og genanvendes.
Resten anvendes til genbrugsjern.




135 - 150 cm
FRONTFAKKER
951116 KE
S3008-B



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
135x80em 135 x80cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55182

Pieces

Tasse Avant
135 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile
Frontpacker
135 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Ptk
WN—DODOw~-ItunbhWLWN—

.__.
I~

—
Oh LA

—
OO0 ]

[ S
—_ D

[N )
G N

55244
52567
53520
90687
55319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55274
55001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

1=1200
1=1250
3 mm

@20x80
a8x40

@12x70
M8
260
@800

260
w60

M16x50
@50
M1l6

w28
v28/@22
@25

Ramme
Kade
Kadelas
Hérnél
Stetteben
Nagle
Ringsplit
Prop

Rulle
Rarstift
Smerenippel
Aksel
Pakkerring
ring

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press

Sopringsskrue Stop bushing

Stopring
Stopring Kpl.

Bolt
Kuglelegje
Maetrik
selvldsende
Frontophang

Nagle
Lifttap
Nagle

screw
Stop bushing
Stop bushing
cpl.

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret
cpl.

Boulon

Paliet

Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-~
schraube
Stellring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
héngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
135x90cm  135x90cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53196

Pieces

Tasse Avant
135 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzieile

Frontpacker
135x 90 ¢m

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

WO~ Lo —

55244
52567
53520
90687
53319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55274
53001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

1=1200
1==1250
3 mm

w20x80
@8x40

@12x70
MBS
260
2900

860
260

M16x50
@50
M16

o028
228/a22
@25

Ramme Frame
Kade Chain
Kadelas Chaine-lock
Harnal Split
Stetteben Support
Nagle Pin
Ringsplit Split pin
Prop Stopper
Rulle Roller
Rarstift Tubepin
Smerenippel  Grease nippel
Aksel Axle
Pakkerring Furrow press
ring
Sopringsskrue Stop bushing
SCrew
Stopring Stop bushing
Stopring Kpl.  Stop bushing
cpl. cpl.
Bolt Screw
Kugleleje Bearing
Maetrik Nut
selvldsende selflocking
Frontophaeng Suspension
Nagle Pin
Lifttap Pin
Nagle Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret

Boulon
Paliet
Ecroude
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Stellring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
héngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



20

13

135 = 150 cm

FRONTPRKKER .
351116 KE

$3008-8




Varent.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
150x80cm 150 x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55192

Tasse Avant
150 x 80 ecm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
150 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

NeRo 0 e QI R SR FLY SO N

55245
52567
52521
90687
55319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55275
55001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

1=1200
1=1400
3 mm

#20x80
28x40

wl12x70
M8
wb0
=800

60
@60

M16x50

@50
Mlé6

228

028/a22

@25

Ramme
Keede
Keaedelas
Harnal
Stetteben
Nagle
Ringsplit
Prop

Rulle
Rarstift
Smarenippel
Aksel
Pakkerring

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Sopringsskrue Stop bushing

Stopring

Stopring Kpl.

Bolt
Kuglelegje
Matrik
selvlasende

Screw
Stop bushing
Stop bushing
cpl.

Screw
Bearing

Nut
selflocking

Frontophaeng  Suspension

Nagle
Lifttap
Nagle

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret
cpl.

Boulon

Paliet

Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Stellring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
héngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varent.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
150x9% cm  150x90cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53193

Pieces

Tasse Avant
150 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
150 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

eI e N, NNV W

55245
52567
52521
90687
53319
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55275
53001

92383

90111
12334

92317
12391
92051

55317
52261

90692
90017

Ramme Frame
1=1200 Kade Chain
1=1400 Kadelas Chaine-lock
3 mm Harnal Split

Statteben Support
a20x80 Nagle Pin
28x40 Ringsplit Split pin

Prop Stopper

Rulle Roller
o12x70 Raorstift Tubepin
M8 Smerenippel  Grease nippel
@60 Aksel Axle
2900 Pakkerring Furrow press

ring

Sopringsskrue Stop bushing

screw
@60 Stopring Stop bushing
@60 Stopring Kpl.  Stop bushing
cpl.
M16x50 Bolt Screw
@50 Kugleleje Bearing
M16 Matrik Nut
selvidsende selflocking

Frontophaeng Suspension
928 Nagle Pin
@28/@22 Lifttap Pin
@25 Nagle Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupiile
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Vis d’arret

Anneau d’arret
Anneau d’arret
cpl.

Boulon

Paliet

Ecrou de
sécurité
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Stellrings-
schraube
Steliring
Stellring Kpl.

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
250x70ecm  250x 70 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55030

Pieces

Tasse Avant
250x 70 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
250 x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension _ Befegnelse Designation Designation Bezeichnung

Nalio TN e W, QRSN UL N

15
17

18
19

52295
52566
52520
90687
52260
55320
90680
90753
55269
90743
90721
52395
52001

52002E

92317
16340
92051

90673
52002D

22300
92316
52259

52261
90692
90017

Frame

Chain

Chaine-lock

Split

Support

Pin

Split pin

Stopper

Roller

Tubepin

Grease nippel
le

Furrow press

ring

Furrow press

ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw

Frontopheng Suspension

Ramme
1=1000 Kade
1=1100 Kadelas
3 mm Hérnal

Stetieben
@20x80 Nagle
28x40 Ringsplit

Prop

Rulle
@12x70 Rerstift
M3 Smerenippel
@50 Aksel
a700 Pakkerring
700 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
Ml16 Matrik

selvlasende
@115/66x10  Skive
@700 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt
@28 Nagle
#28/@22 Lifttap
@25 Nagle

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelie
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packetring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
250x80cm 250 x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55030

Pieces

Tasse Avant
250 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile
Frontpacker
250 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelge Designation Designation Bezeichnung

i
SO~ A LN -

— i
W R —

14

55266
52567
52520
90687
55318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55362
55001

55002E
92317
16340
92051

90673

55002D 2800 - 20

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
[=1200 Keade
1=1100 Kedelas
3 mm Hérnal
Statteben
a20x80 Nagle
a8x40 Ringsplit
Prop
Rulle
12x70 Rorstift
M8 Smarenippel
@60 Aksel
2800 Pakkerring
2800 - 30 Pakkerring
afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
Ml6 Meotrik
selvlasende
gl15/66x10 Skive
Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt
Frontophang
@28 Nagle
928/922 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Fuirow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettmippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hiingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varent.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
250x90cm  250x 90 cm
Fra serie .From serial
Nr. No.

53007

Pieces

Tasse Avant
250 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
250 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

-1 RN

15
16
17

18

20
21
22

23
24
25

55266
52567
52520
90687
53318
55320
90680
%0753
55269
50743
90721
55362
53001

53000E

92317
16340
92051

90673
53000D

22300
92316
55317

52261
90692
50017

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw

Frontophaeng  Suspension

Ramme
1=1200 Kede
1=1100 Keedelas
3 mm Hérnal

Stetteben
220x80 Nagle
@8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
g12x70 Rorstift
M8 Smerenippel
@60 Aksel
2900 Pakkerring
@900 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
M16 Matrik

selvldsende
115/66x10 Skive
900 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt
@28 Nagle
228/022 Lifttap
@25 Nagle

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Roulean
Goupille
(iraisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Fcrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hangung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



FRONTPAKKER 250 - 400 CM
951116 KE

53008-A

—




Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
300x70em 300x70cm
Fra serie From serial
Nr. No.

Varenr.

Partsno. 52196

Numero

Pieces

Tasse Avant
300 x 70 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
300 x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

[ g S Y
WN = OWe -1 lh N —

—
.

15
16
17

18
19

20
21
22
23

25

52296 Ramme
52566 1=1000 Keade
52521 1=1400 Kaedelis
20687 3 mm Harnal
52260 Stetteben
55320 220x80 Nagle
90680 28x40 Ringsplit
90753 Prop
55269 Rulle
90743 o12x70 Rarstift
90721 M8 Smerenippel
52396 050 Aksel
52001 @700 Pakkerring
52002E 700 - 30 Pakkerring
afdrejet
92317 MI16x50 Bolt
16340 @60 Kugleleje
92051 Mi6 Maotrik
selvlasende
90673 w115/66x10 Skive
52002D &700 - 20 Pakkerring
afdrejet
22300 80x80x10 Skive
92316 Ml16x40 Bolt
52259
52261 228 Nagle
90692 228/a22 Lifttap
90017 @25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw

Frontophang Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Roulean
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fetinippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hdngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension

Kol No WL, RRNRFLE N

15
17

18
19

55265
52567
52521
90687
55318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55363
55001

55002E

92317
16340
92051

90673
550020

22300
92316
55317

52261
90692
90017

1=1200
1=1400
3 mm

220x80
28x40

o12x70
M8
@60
@800

»800 - 30

M16x50
@60
Ml6

3115/66x10
800 - 20

80x80x10
M16x40

w28
@28/e22
a25

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker
300x80cem  300x 80 cm 300 x 80 cm 300 x 80 cm
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
55031
Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Ramme Frame Chassis Rahmen
Kaede Chain Chaine Kette
Kadelés Chaine-lock Chaine~-verrou  Ketten-Riegel
Harnal Split Goupille Sicherung
Statteben Support Bequille Stiitze
Nagle Pin Axe Bolzen
Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
Prop Stopper Bouchon Pfropfen
Rulle Roller Rouleau Rolle
Rorstift Tubepin Goupille Rohrstift
Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Fettnippel
Aksel Axle Arbre Achse
Pakkerring Furrow press Disquet Packerring
ring
Pakkerring Furrow press Disquet Packering
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
Bolt Screw Boulon Schraube
Kugleleje Bearing Paliet Kugellager
Maitrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
Skive Washer Rondelle Scheibe
Pakkerring Furrow press Disquet Packering
afdrejet ring - turned raccourcie Abgedreht
cpl. cpl.
Skive Washer Rondelle Scheibe
Bolt Screw Boulon Schraube
Frontophzeng  Suspension Suspension Frontauf-
héingung
Nagle Pin Axe Bolzen
Lifttap Pin Axe Bolzen
Nagle Pin Axe Bolzen




Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
300x9cm 300x9%cem
Fra serie From serial
Nr. No.

Varenr.

Partsno. 53008

Numero

Pieces

Tasse Avant
300 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
300 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos, Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

——
N OO~ n B —

13
14

15
16
17

18
19

20
21
22

23
24
25

55265 Ramme
52567 1=1200 Kade
52521 1=1400 Kadelas
90687 3 mm Harnal
53318 Stetteben
55320 @20x80 Nagle
90680 o8x40 Ringsplit
90753 Prop
55269 Rulle
90743 @12x70 Rarstift
90721 M8 Smerenippel
55363 @60 Aksel
53001 @900 Pakkerring
53000E 2900 - 30 Pakkerring
afdrejet
92317 MI16x50 Bolt
16340 @60 Kugleleje
92051 M16 Matrik
selvldsende
90673 @115/66x10 Skive
53000D 2500 - 20 Palkerring
afdrejet
22300 80x80x10 Skive
92316 Ml6x40 Bolt
55317
52261 o228 Nagle
90692 @28/a22 Lifttap
90017 @25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw

Frontophang  Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Goupille
Bequille
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Qraisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelie
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hiangung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x 70cm 400 x 70 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

52197

Tasse Avant
400 x 70 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betfegnelse Designation Designation Bezeichnung

,__A
SO0~ LI R —

— — —
LI N

14

52297
52566
52521
90687
52260
55320
90680
90753
55269
90743
90721
52397
52001

52002E

92317
16340
92051

90673
52002D

22300
92316
52259

52261
90692
90017

Ramme
1=1000 Kaede
1=1400 Kadelés
3 mm Hérnal

Stotteben
220x80 Nagle
o8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
ag12x70 Rorstift
M8 Smerenippel
@50 Aksel
a700 Pakkerring
700 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
@60 Kugleleje
M16 Matrik

selvlasende
@115/66x10 Skive
&700 - 20 Pakkerring
afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophang
@28 Nagle
028/022 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine

Chaine-verrou

Goupille
Bequilie
Axe
Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre
Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
héngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x80cm 400 x 80 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55032

Pieces

Tasse Avant
400 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

LWee -1 L —

15
16
17
18
19
20
22
23

25

javl

55267
52567
52523
53524
90687
55318
55320
50680
90753
55269
50743
90721
55364
55001

55002E

92317
16340
92051

90673
55002D

22300
92316
55317

52261
90692
90017

Ramme
1=1200 Kade
1=2000 Kedelis
1=1850 Kaedelas
3 mm Héarnal

Stetteben
&20x80 Nagle
#8x40 Ringsplit

Prop

Rulle
@12x70 Rorstift
M8 Smerenippel
@60 Aksel
800 Pakkerring
2800 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
M16 Maetrik

selvlisende
115/66x10 Skive
@800 - 20 Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophaeng
@28 Nagle
o28/a22 Lifttap
@25 Nagle

Frame
Chain
Chaine-lock
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing
Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille
Bequille

Axe

Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre

Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcle
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze

Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse
Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
hingung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



FRONTPRKKER 250 - 400 CM
951116 KE

- 53008-R

——




Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
400x 90 cm  400x 90 cm
Fra serie From serial
Nr. No.

53009

Pieces

Tasse Avant
400 x 90 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension __ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

OO ~IOh L B LR —

i5
16
17

18
19

20
21
22
23

25

o

55267
52567
52523
53524
90687
53318
55320
90680
90753
55269
90743
90721
55364
53001

53000E

92317
16340
92051

90673
53000D

22300
92316
55317

52261
50692
50017

Ramme
1=1200 Kade
1=2000 Kaedelas
1=1850 Keedelds
3 mm Héarnél

Statteben
@20x80 Nagle
28x40 Ringsplit

Prop

Rulle
g12x70 Rarstift
M3 Smarenippel
@60 Aksel
@900 Pakkerring
2900 - 30 Pakkerring

afdrejet
M16x50 Bolt
260 Kugleleje
Mil1é Metrik

selvlasende
g115/66x10 Skive
@900 - 20 Pakkerring

afdrejet
80x80x10 Skive
M16x40 Bolt

Frontophaeng
28 Nagle
@28/e22 Lifttap
@25 Nagle

Frame

Chain
Chaine-lock
Chaine-lock
Split
Support

Pin

Split pin
Stopper
Roller
Tubepin
Grease nippel
Axle

Furrow press
ring

Furrow press
ring - turned

Screw
Bearing

Nut
selflocking
Washer
Furrow press
ring - turned
cpl.

Washer
Screw
Suspension

Pin
Pin
Pin

Chassis
Chaine
Chaine-verrou
Chaine-verrou
Goupille
Bequille

Axe

Goupille
Bouchon
Rouleau
Goupille
Graisseur
Arbre

Disquet

Disquet
raccourcie

Boulon
Paliet
Ecrou de
sécurité
Rondelle
Disquet
raccourcie
cpl.
Rondelle
Boulon
Suspension

Axe
Axe
Axe

Rahmen
Kette
Ketten-Riegel
Ketten-Riegel
Sicherung
Stiitze

Bolzen
Sicherung
Pfropfen
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Achse

Packerring

Packering
Abgedreht

Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Scheibe
Packering
Abgedreht

Scheibe
Schraube
Frontauf-
héngung
Bolzen
Bolzen
Bolzen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker

Las Lock Verrou Riegel
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno. 55180
Numero
Pos. Warennr. Dimension_ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55321 Las Lock Verrou Riegel
2 02338 M20x150 Bolt Screw Boulon Schraube
3 02052 M20 Muotrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.




DAL-BO

FRONTPAKKER

DK - 400/500/600 CM






DAL-BO FRONTPAKKER
400 - 500 - 600 cm hydraulisk
DAL:BO

Tillykke med Deres nye FRONTPAKKER, Af sikkerhedshensyn og for at opné optimal
udnyttelse af maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlaese felgende brugsanvisning,

© Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.

Punkter, der er vasentlige af hensyn til sikkerheden, er merket med V .

\Y Efterspeend alle skrueforbindelser efter i timers brug.

V  Maikke betjenes af barn. . '

\Y Under transport skal de to baretappe pd hovedrammen hvile i udskeeringerne i ophenget.

'V Var opmarksom pa, at traktoren har forneden vaegt pé baghjulene, nér pakkeren loftes i

traktorens forende.

Vv Det er forerens ansvar, at maskinen er korrekt afmarket i henhold til gzldende feerdselslov.

Deres Frontpakker har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse: .
Fabrikationsmaned: . Egenveegt: kg.

Ved eventuelle henvendelser angiende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.

_ Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over pakkerens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbel

erkleerer hermed, at ovennavnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne

- 1radets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/E@F) som @ndret den 20/6-91 (91/368/EQF) under seerlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om veesentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner. -

MasKinfabriken DAL-BO A/S

Dir. Kaj Pedersen _
MASKINFABRIKEN

DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBG@L
TEL.+457588 3500
Fax +45758831 57
AJS Reg. nr: 204.647



Indholdsfortegnelse:

ANVENABISE! .ottt ettt st s st e e n e e ne ettt nre st 3
L] L e veererreerseretrseesae s s et r e s e e e e s e e e s eeeees e e nae et s e ne et ea s et s e R s e nReesReeE et et eere s nen tannnneates 3
IV e e s e s a e e a e et e d s e n s e ae et e s e e s s e s e et et e e pees 3

HANAIEIINE: ..ovceicce sttt e e re e s e e et e b ne e se e s e e e ree e s et s aeste e sanaeensann 3

IVIOMEETIIIZ. 1venueeeeereeeeereresrreeesensce e re e reeaceeraesansesa e e eseasese b esressassersasnsrnensesessersarsestssensessesrnsessenssnsn 4

TIIKOBIIE: ovvrriiriniiiri it s sttt s st st a st bbbt e sas et sbe e s es s aensans 5

Tilkobling som bagmonteret (EKSIraudStyI) .. e i sesterecee e sr e reessessesae st reseessessnan 5

FTaKOBIINE: .. oot ctiiecicrnitier e seerunien et st ese s e sreseese s sees s e e ne e sas et e e e st e st eanase st assasesnssnsnnsnsansnsensars 6

BOtJOIITIE . cene ettt r sttt e e en s R R R e e r et e Ae e e e e e Rt e e eabaassarnars 6

VedligehOldelSe: ......ooeeieeiieee e rtr s e s e e s ese e e sn g s aneenra s s ean et ses e s et e rnearasassassssrasensasen 6

REPARATIONER ... ccecoseesee e s seessresseeesressrsesees e ssrest st eee s es e teseseessere s s seee s 7 |
Skift af afstry@erkarder: . ..ottt et e a e e sae e anan 7
Skift af ringe aksler og lejer pa sideSeKtion: ......ccevieeieiicecererec e 7
Skift af ringe, lejer og aksel pd midtSektion: ....cocvvvecircincireere e 8
SKift af CYHNACL: ... ettt s st n st sn e an st s s snesbestasesanransne O

Skift af pakningssset i CYHNAEr: .....ovvevivieeicrereeeces e ieeenes et et esersae e aersrraas 9

SKIOMIUIIIE! «oveueeeeeremrerrierrcrserisreesersesrser st esstsseeesaesesee st easeesenersasasesasssessasons sastesseesseereenseranessnessnarsnsassaras 10




Anvendelse:

Stej:

Stoev:

Handtering:

En frontpakker anvendes til pakning og senderdeling af jorden forud for
sdningen. Den monteres i en traktors frontlift. Bagpa traktoren monteres en
sakombination.

Der keres normalt lige efter plejningen. Resultatet bliver normalt bedst, hvis
der keres umiddelbart efter plajningen.

En frontpakker mé ikke anvendes som kontravasgt, rambuk eller lignende.
Hvis den enskes anvendt som bagmonteret, skal den udstyres med et
lasesystem, der f3s som ekstraudstyr.

Frontpakkeren mé ikke forsynes med planérplanke. Hvis man ensker dette,
ber man istedet anvende en Levelflex.

Der er stort set ingen staj fra en frontpakker.

Ved kersel under meget tarre forhold kan der opsta en del stevudvikling. Det
anbefales at lukke traktorens dere og/eller at anvende stevmaske.

Redskabet vil normalt vaere komplet monteret ved leveringen. Dog kan
sideflejene og frontophaenget veere afmonteret. Vaegten af  enkeltdelene
fremgér af nedenstiende tabel.

Type Midtsektion | Sidesektion Ophzng | Komplet
400 x 70 cm 505 340 230 1480
500x 70 cm 505 465 230 1725
600 x 70 cm 505 590 230 1970
400 x 80 em 700 490 240 1975
500 x 80 cm 700 660 240 2315
400 x 90 cm 930 650 240 2525

Vagt af cylinder: 26 kg
Vaegt af 13s: 20 kg

En komplet pakker handteres med kran. Der anhugges everst pa ophaenget
med to stropper. En i hver ende.



Montering:

5 og 6 meter frontpakkere skal vaere i arbejdsstilling ved hindtering med

kran.
De vil vare ustabile i sammenklappet stilling.
Enkeltdelene hindteres ogsa med kran. Sektionerne anhugges med to stropper.

En om hvert rer ca midt pa.
Der skal anhugges tet ved en keedeholder, s& keedeldsene ikke bejes. Se fig. 1.

Fig. 1:

Se fig. 2.
Der kreeves en godkendt kran, der kan lofte de enkelte sektioner,

Midtsektionen placeres pa et plant gulv og understattes af begge stetteben.
De to sideflgje monteres med naglerne pos. 1




Tilkobling:

Cylinderen tilsluttes en enkeltvirkende ventil, der &bnes.

Trazk stemplet ud. Eventuelt med kranen.

Cylinder og 14s pos. 2 og 3 monteres med naglen i venstre side pos. 4.
Slangetilslutningen skal vende nedad.

Den hegjre nagle pos. 5 monteres.

Bemzerk at de to nagler ikke er ens.

Opheanget pos. 6 fores bagfra hen over pakkeren, sé de to beretappe kommer
ind i det firkantede omrade nederst p& ophanget.

Det Monteres med naglen pos. 6.

Husk splitten.

Udlgserlinen trackkes fra ldsen og gennem gjet i ophenget.

Pakkeren mé ikke foldes sammen for ophzenget er laftet op!

Laft midt pd ophaenget, sa baretappene netop hviler i udskeeringerne i bunden
af ophanget.

Ved at stte tryk pa cylinderen foldes sideflajene forsigtigt op. Pase, at lasen
fanger naglen pé hejre sektion.

Tag trykket af. Lasen skal holde sideflgjene.

Sat tryk pé igen og left krogen ved at treekke 1 snoren.

Sawnk sideflgjene. .-

Liftopheenget er fremstillet i henhold til DS 6010 (ISO 730/1) kategori 2. Hvis
ikke traktorens frontlift er forberedt for dette, kontaktes forhandleren.
Froniliften ma ikke veere dobbeltvirkende.

Der keres forsigtigt til pakkeren, og liftarmene monteres.
Husk at vende lifttappen rigtigt. Husk splitten.
Liftarmene ma ikke kunne bevacges sidevarts.

Montér topstangen.

Loft pakkeren fri af jorden og traek stettebenene op.

Tilkobling som bagmonteret (ekstraudstyr)

Lasesattet, der sikrer, at ophenget ikke kan beveaeges sidevarts, monteres som
vist pa fig. 3.
Tilkobling som ovenfor. . ...

Fig. 3:




Frakobling:
\%

Betjening:

Vedligeholdelse:

Omvendt af tilkobling. Husk begge statteben.

For transport loftes pakkeren farst netop fii af jorden. Pése, af de to
baretappe pa hovedrammen ligger i udskaeringerne i liftophzenget.
Sideflgjene klappes sammen, og pakkeren 1aftes helt op.

Sideflojene mi ikke klappes op uden at pakkeren er loftet fri af jorden
med bzeretappene i udskeringerne.

For udfeldning treekkes cylinderen forst helt sammen.

Traek i snoren, sé krogen leftes.

Senk sidesektionerne. Det er en fordel at saette traktorens ventil i flydestilling,
hvis det er muligt.

Ved indkersel pd ageren saenkes frontpakkeren, og den vil passe sig selv, til
der skal vendes. Den skal leftes ved vendinger.

Der mé ikke Iegges ekstra veegt pa pakkeren fra frontliften eller
vaegtklodser.

Anbefalet kerehastighed:
Denne bestemmes af sikombinationen bag pa traktoren. Der ber pa stenet jord
ikke kores mere end 10 km/t.

Samtlige skrueforbindelser efterspaendes efter forste arbejdsdag, og de
kontrolleres jeevnligt.

Kuglelejerne (6 stk.) smares for hver 50 arbejdstimer. Ikke for voldsomt, da
det kan edelegge tetningerne.

Rullerne (2 stk.) smeores dagligt.

Afrensning. Nér szsonen er ovre, ber maskinen afskylles grundigt.
Kontrollér, at ringene kan dreje rundt pa akselen. Det har ingen betydning for
funktionen, men det er en stor fordel, hvis det senere skulle blive aktuelt at
demontere dem.

Ved parkering i leengere tid ber pakkeren st4 i transportstilling. Hvis den stér i
arbejdsstilling, skal stempelstangen smares ind i fedt eller tyk olie for at
undgi rustdannelse.




REPARATIONER

En frontpakker er ikke nogen kompliceret maskine, men der kan jo ske
havarier.

Skift af afstrygerkeder:
Se fig. 4.
Ved at treekke kaedelésene pos. 1 ud frigeres afstrygerkeaederne.

Fig. 4: &<

Ved montering begyndes udefra, og kaedelasen skubbes ind efterhdnden.
N.B. Kzderne mi ikke kun hzenge i kaedeldsen. De skal omkring
kadeholderne.

Skift af ringe aksler og lejer pa sidesektion:
Se fig. 4.
Den pigaldende sektion afimonteres og placeres pé et plant, fast underlag. Se
under montering.
Afstrygerne pé den pageeldende sektion afmonteres som ovenfor.
Anhug med en strop ca midt pa hvert firkantrar og loft sd meget, at trykket er
taget af .
Rammen kan nu leftes vek.
De to pinolskruer pos. 2 i hvert leje losnes.
Akselenderne rengores for snavs og grater.
Lejerne kan nu traekkes af.
Ringene kan treekkes ud.
De kan sidde fast p.g.a. snavs eller rust.
Det kan hjelpe at spule kraftigt med en hojtryksrenser og forsege at dreje
ringene pa akselen. I vaerste fald kan en ring sidde si fast, at det er nadvendigt
at skeere akselen over for at presse ringen af i en hydraulisk presse.



Der skal da anvendes en ny aksel. Den gamle kan ikke svejses sammen igen.

Montering: Ringene monteres pé akselen og lases med stopringene.
Den yderste stopring skal monteres ca. 80 mm fra akselenden.

Husk at spaende stopringene godt til.

Lejerne settes lost pa akselenderne.

Rammen senkes ned over, og lejerne skrues godt fast til rammen.
Pinolskruerne i lejerne sikres med Locktite nr. 270 og spandes godt til.
Afstrygerkaederne monteres som ovenfor.

Veaegten af de aktuelle enkeltdele fremgar af nedenstiende tabel.

De 4 bolte i hvert leje afmonteres.

Pas pA fingrene!

Skift af ringe, lejer og aksel pa midtsektion:

Se fig. 5.
Der skal bruges en godkendt kran, der kan lefte en sideflgj. Se vagten pa side
2. .
Pakkeren placeres i arbejdsstilling pé et plant underlag.

Cylinder og l&s afmonteres ved at fjerne naglerne pos. 1 og 2.

Sideflgjene anhugges en ad gangen som under hdndtering.

De afmonteres ved at fjerne naglerne pos. 3.




Resten som under sidesektionen. Dog skal ringene monteres, s de sidder midt
pa akselen.

Vzegte af enkeltdele: (ang. samlede dele se tabel 1 pd side 3).

Type Hovedramme | Sideramme | Centeraksel | Sideaksel | Ring
400 x 70 cm 180 115 27 20 28
500 x 70 cm 180 135 27 28 28
600 x 70 cm 180 155 27 36 28
400 x 80 cm 192 135 39 30 45
500 x 80 cm 192 155 39 41 45
400 x 90 cm 192 175 39 30 68
Skift af cylinder:

Dette gores med pakkeren i arbejdsstilling. Slangerne afmonteres. Det
anbefales at s@tte en spand under til opsamling af olie. Splitter, nagler og 1as
tages af og cylinderen kan fjernes. Den vejer 26 kg.

Skift af pakningssat i cylinder:
Se fig. 6.
DEMONTERING:

1.

2.

A

Fig. 6:

Cylinderen temmes for olie, (brug evt. trykluft til at bevage stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud),

Kar stemplet i midterstilling. Overdelen (pos. 7) skrues 30 mm ud. Hvis
overdelen sidder meget fast, kan dette athjzlpes ved at opvarme
muffens forreste del til ca. 300° ¢, derefter rolig afkeling. Nar overdelen
er skruet ud, treekkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter overdelen
skrues helt af og stempelstangen traekkes ud.

Lasematrik afimonteres, (pos. 1).

Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).

Overdelen trazkkes af stempelstangen, (pos. 7).

Pakningerne i overdelen og manchetskoen (pos. 3+4+8+9+10+11)
demonteres, (brug evt. syl eller skruetraekker).

Alle dele rengares, og kontrolleres for spaner, grater m.m.. Kontroller
om der er rustdannelse omkring skraberingen (pos. 11) i overdelen. Hvis
dette er tilfzeldet, skal det fjernes.




2.
3.
4.
5.
6.

\%

\%

Skrotning:

10

MONTERING:

1.

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
11 monteres ved hjzlp af et stykke rer, som passer udvendig omkring
lazben, (eller specialdorn). Manchetten pos. 3 pa maskinskoen monteres
ved hjelp af rundstang/skruetreekker.

Gevindet pa overdelen og cylinderraret smeres med fedt,
(rustbeskyttende anti-riv middel).

Overdelen pos. 7 monteres pd stempelstangen.

Maskinskoen pos. 2 monteres og lasematrikken pos. 1 1ases med loctite.
Var opmarksom pd, at gevindet er absolut rent og fri for olie og andre
urenheder for brug af loctite.

Der ma ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 p4 maskinskoen samt cylinderrarets yderste
ende indvendigt med smereolie, og skub stemplet ind i midterstilling.
Skru overdelen pa og spaend til.

Husk at olievazdet toj skal straks fjernes og huden skal vaskes grundigt.

Det er forbundet med fare at demontere enkeltdele i hydraulikanleget uden
forinden, at have sikret de pag=ldende dele forsvarligt.

Maskinen demonteres i modsat reekkefolge af monteringen.
Olie og slanger sendes til destruktion.

Ringene er af stebejern, der kan omsmeltes.

Resten anvendes som genbrugsjern.

—




FRONTPAKKER HYDR.
951124 KE

53008-C




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant
400x70cm 400 x 70 cm 400 x 70 cm
Fra serie From serial De serie

Nr. No. No.

52030

Ersatzteile

Frontpacker
400x 70 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

[y
SO oo~ Oy A B ) D -

[Se—ry—
B —

13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41

52229
90017
90680
90692
52261
32226

52521
90687
55269
90743
90721
32566
52391
52390
52001
52002A

92383
90110
90012
92316
12391
92051

52228
52523
90753
52230
55320
55387
90677
52227

12225
12214
12413
90683
12414
12204
91028
91088

91002
12228

Frontopheng Suspension Suspension

@25 Nagle Pin Axe

28x4(0 Ringsplit Split pin Goupille

228/022 Lifttap Pin Axe

@28 Nagle Pin Axe
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
hajre right droit

[=1400 Kadelas Chaine-lock Chaine-verrou

3 mm Harnal Split Goupille
Rulle Roller Rouleau

#12x70 Rarstift Tubepin Goupille

M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur

1=1000 Kade Chain Chaine

@50 Aksel -side  Axle - side Arbre lateral

@50 Aksel Axle Arbre

o700 Pakkerring Furrow press ring Disquet

o700 Pakkerring Furrow press Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
Stopringsskrue Screw - spec.  Vis d’arret

250 Stopring Stop bushing Anneau d’arret

pos. 14+15  Stopring kpl.  Stop bushing cpl. Anneau d, arret

M16x40 Bolt Screw Boulon

@50 Kugleleje Bearing Palier

M16 Metrik Nut Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité
Midterramme Central frame  BAti central

1=2000 Kadelas Chain-lock Chaine-verrou
Prop Stopper Bouchon
Stetteben Support Bequille

220 Nagle Pin Axe

230 Nagle Pin Axe

28x50 Split Split Goupille
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
venstre left gauche
Stempelstang Pistol pin Tige de piston
Pakningsseet  Set of sealings  Jeu de joints
Cylinder Ram Verin

@35-4 Nagle Pin Axe

@5x50 Split Split Goupille

@35 -2 Nagle Pin Axe
Las Lock Verrou

3/8” Pakring Packring Joint

3/8” Udluftnings-  Air escape plug Reinflard
pro

3/8”x3/8” Brystnippel  Adaptor Raccord hyd.d.

3/8” Dravlekontra- Restrictor Soupape a
ventil valve etranglement

Frontaufhiingung
Bolzen

Sicherung

Bolzen

Bolzen

Seiten Sckiion
Rechts
Ketten-Riegel {
Sicherung

Rolle

Rohrstift

Fettnippel

Kette .
Achse - Seite
Achse

Packerring
Packerring
Abgedreht
Schraube - spec.
Stellring

Stellring Kpl.
Schraube
Kugellager

Mutter
Selbstgesich.

Mittel Sektion
Ketten-Riegel (
Pfropfen ‘
Stiitze
Bolzen
Bolzen
Sicherung
Seiten Sektion
Links
Kolbenstange
Dichtungs
Zylinder
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Riegel
Packring
Entluftungs-
propfen
Verschraubung
Drosselriick-
schlag Ventil




42
44
45

33319
91029
91010

91012

172”7
127

1/2”

Slange
Pakring
Lynkobling
hanpart
Bizndhatte

Tube

Packring

Qil connection
male

Cover

Tuyau

Joint

Valve male
push pull
Chapeau valve

Schlauch
Packring
Olanschluss
male
Staubkappe



Varenr,
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant
400x80cm 400 x 80 cm 400x 80 cm
Fra serie From serial De serie

Nr. No. No.

55189

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

[

55317

90017
90680
90692
52261
53315

52518
90687
55269
90743
90721
52566
53416
53417
35001
55002A

92383
90111
12334
92316
12391
92051

33316
52521
90753
55318
55320
55387
90677
53314

12225
12214
12413
90683
12414
12204
91028
91088

91002

Frontophang Suspension Suspension

225 Nagle Pin Axe

28x40 Ringsplit Split pin Goupille

228/022 Lifttap Pin Axe

228 Nagle Pin Axe
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
hajre right droit

=830 Kazdelas Chaine-lock Chaine-verrou

3 mm Harnal Split Goupille
Rulle Roller Rouleau

a12x70 Rerstift Tubepin Goupille

M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur

1=1000 Kade Chain Chaine

@60 Aksel -side  Axle - side Arbre lateral

@60 Aksel Axle Arbre

2800 Pakkerring Furrow press ring Disquet

2800 Pakkerring Furrow press  Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
Stopringsskrue Screw -spec.  Vis d’arret

260 Stopring Stop bushing  Anneau d’arret

pos. 14+15  Stopring kpl.  Stop bushing cpl. Anneau d, arret

M16x40 Bolt Screw Boulon

@50 Kugleleje Bearing Palier

Ml6 Mertrik Nut Ecrou de
selvlasende  selflocking sécurité
Midterramme Central frame  BAti central

1=1400 Kadelés Chain-lock Chaine-verrou
Prop Stopper Bouchon
Stetteben Support Bequille

220 Nagle Pin Axe

230 Nagle Pin Axe

28x50 Split Split Goupille
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral

- venstre left gauche

Stempelstang  Pistol pin Tige de piston
Pakningsset  Set of sealings Jeu de joints
Cylinder Ram Verin

@35-4 Nagle Pin Axe

25x50 Split Split Goupille

235-2 Nagle Pin Axe
Las Lock Verrou

3/8” Pakring Packring Joint

3/8” Udluftnings-  Air escape plug Reinflard
prop

3/8” x 3/8” Brystnippel  Adaptor Raccord hyd.d.

Frontauf-
hingung
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Bolzen

Seiten Sektion
Rechts
Ketten-Riegel
Sicherung
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Kette

Achse - Seife
Achse
Packerring
Packerring
Abgedreht
Schraube - spec.
Stellring
Steliring Kpl.
Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Mittel Sektion
Ketten-Riegel
Pfropfen
Stiitze

Bolzen
Bolzen
Sicherung
Seiten Sektion
Links
Kolbenstange
Dichtungs
Zylinder
Bolzen
Sicherung
Bolzen

Riegel
Packring
Entluftungs-
propfen
Verschraubung




41
42
44
45

12228
53319
91029
91010

91012

3/8”

1/ kel
1/ 33

1/2”

Drevlekontra-
ventil

Blendha=tte

Restrictor
valve

Tube

Packring

Oil connection
male

Cover

Soupape a
etranglement
Tuyau

Joint

Valve male
push pull
Chapeau valve

Drosselrtick-
schlag Ventil
Schiauch
Packring
Olanschluss
male
Staubkappe



Varenr.
Partsno.
Numero

os. Warennr. Dimension

1 55317
2 90017
3 90680
4 90692
5 52261
6 53315
7 52518
8 90687
9 55269
10 90743
11 90721
12 52566
13 53416
14 33417
15 53001
16 53000A
17 92383
18 90111
19 12334
20 92316
21 12391
22 92051
23 53316
24 52521
25 90753
26 53318
27 55320
- 28 55387
29 90677
30 33314
31
32 12225
33 12214
34 12413
35 90683
36 12414
37 12204
38 91028
39 91088
40 91002

225
@8x40
@28/222
@28

1=830
3 mm

a12x70
M8
=1000
260
260
@800
2800

260

pos. 14+15
M16x40
250

M16

1=1400

220
230
a8x50

235-4
B5x50
@35-2

3/8”
3/8”

3/8” x 3/8”

Resevedele Spareparts Pieces
Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant
400x9% cm 400x90cm 400 x 90 cm
Fra serie From serial De serie
Nr. No. No.
53130

etegnelse Designation Designation
Frontoph®ng  Suspension Suspension
Nagle Pin Axe
Ringsplit Split pin Goupille
Lifttap Pin Axe
Nagle Pin Axe
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
hejre right droit
Kadelas Chaine-lock Chaine-verrou
Harnat Split Goupille
Rulle Roller Rouleau
Rerstift Tubepin Goupille
Smerenippel  Grease nippel  Graisseur
Kade Chain Chaine
Aksel -side  Axle - side Arbre lateral
Aksel Axle Arbre
Pakkerring Furrow press ring Disquet
Pakkerring Furrow press ~ Disquet
afdrejet ring - turned raccourcie
Stopringsskrue Screw - spec. Vis d’arret
Stopring Stop bushing  Anneau d’arret
Stopring kpl.  Stop bushing cpl. Anneau d, arret
Bolt Screw Boulon
Kugleleje Bearing Palier
Matrik Nut Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité
Midterramme Central frame  Béti central
Kadelas Chain-lock Chaine-verrou
Prop Stopper Bouchon
Stetteben Support Bequille
Nagle Pin Axe
Nagle Pin Axe
Split Split Goupille
Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
venstre left gauche
Stempelstang  Pistol pin Tige de piston
Pakningsszt  Set of sealings Jeu de joints
Cylinder Ram Verin
Nagle Pin Axe
Split Split Goupille
Nagle Pin Axe
Las Lock Verrou
Pakring Packring Joint
Udluftnings-  Air escape plug Reinflard
prop
Brystnippel  Adaptor Raccord hyd.d.

Ersatzteile

Frontpacker
400 x 90 cm

Ab Serien
Nr.

Bezeichnun,

Frontauf-
hingung
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Bolzen

Seiten Sektion
Rechts
Ketten-Ricgel
Sicherung
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Kette

Achse - Seile
Achse
Packerring
Packerring
Abgedreht
Schraube - spec.
Stellring
Stellring Kpl.
Schraube
Kugellager
Mutter
Selbstgesich.
Mittel Sektion
Ketten-Riegel
Pfropfen
Stiitze

Bolzen
Bolzen
Sicherung
Seiten Sektion
Links
Kolbenstange
Dichtungs
Zylinder
Bolzen
Sicherung
Bolzen

Riegel
Packring
Entluftungs-
propfen
Verschraubung




12228
53319
91029
91010

91012

3/8”

1/2”
1/ 3

1/ 3

Drovlekontra-
ventil

Slange
Pakring
Lynkobling
hanpart
Blandhsette

Restrictor
valve

Tube

Packring

(il connection
male

Cover

Soupape a
etranglement
Tuyau

Joint

Valve male
push pull
Chapeau valve

Drosselriick-
schlag Ventil
Schlauch
Packring
Olanschluss
male
Staubkappe



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Frontpakker  Frontpacker
500x80cm 500x80cm
Fra serie From serial
Nr. No.

55181

Pieces

Tasse Avant
500 x 80 cm

De serie
No.

Ersatzteile

Frontpacker
500 x 80 cm

Ab Serien
Nr.

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

[y

55317 Frontopheng Suspension Suspension

90017 @25 Nagle Pin Axe

90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille

90692 @28/922 Lifttap Pin Axe

52261 @28 Nagle Pin Axe

553135 Sidesektion Sidesection Cadre lateral
hajre right droit

53520 [=1250 Kedelss Chaine-lock Chaine-verrou

90687 3 mm Harnal Split Goupille

55269 Rulle Roller Rouleau

90743 @12x70 Rarstift Tubepin Goupille

90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur

52566 1=1000 Kade Chain Chaine

53418 @60 Aksel -side  Axle - side Arbre lateral

53417 260 Aksel Axle Arbre

55001 2800 Pakkerring Furrow press ring Disquet

55002A 2800 Pakkerring Furrow press  Disquet
afdrejet ring - furned raccourcie

92383 Stopringsskrue Screw -spec.  Vis d’arret

90111 @60 Stopring Stop bushing  Anneau d’arret

12334 pos. 14+15  Stopring kpl.  Stop bushing cpl. Anneau d, arret

92316 M16x40 Bolt Screw Boulon

12391 @50 Kugleleje Bearing Palier

92051 Mlé Metrik Nut Ecrou de
selvldsende selflocking sécurité

53316 - Midterramme Central frame  Béti central

52521 1=1400 K=delés Chain-lock Chaine-verrou

90753 Prop Stopper Bouchon

55318 Stetteben Support Bequille

55320 @20 Nagle Pin Axe

55387 @30 Nagle Pin Axe

90677 a8x50 Split Split Goupille

55314 Sidesektion  Sidesection Cadre lateral
venstre left gauche

12253 Stempelstang Pistol pin Tige de piston

12225 Pakningssat  Set of sealings Jeu de joints

12214 Cylinder Ram Verin

12413 235-4 Nagle Pin Axe

80683 @5x50 Split Split Goupille

12414 @35-2 Nagle Pin Axe

12204 Las Lock Verrou

91028 3/8” Pakring Packring Joint

91088 3/8” Udluftnings-  Air escape plug Reinflard
prop

91002 3/8”x3/8” Brystnippel  Adaptor Raccord hyd.d.

Frontauf-
hingung
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Bolzen

Seiten Sektion
Rechts
Ketten-Riegel
Sicherung
Rolle
Rohrstift
Fettnippel
Kette

Achse - Seite
Achse
Packerring
Packerring
Abgedreht
Schraube - spec.
Stellring
Stellring Kpl.
Schraube
Kugellager
Muiter
Selbstgesich.
Mittel Sektion
Ketten-Riegel
Pfropfen
Stiitze

Bolzen
Bolzen
Sicherung
Seiten Sektion
Links
Kolbenstange
Dichtungs
Zylinder
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Riegel
Packring
Entluftungs-
propfen
Verschraubung




12228
53319
91029
91010

91012

3/8”

1/ LR
1/ %

1/2”

Dreviekontra-
ventil

Slange
Pakring
Lynkobling
hanpart
Blendhatte

Restrictor
valve

Tube

Packring

Oil connection
male

Cover

Soupape a
etranglement
Tuyau

Joint

Valve male
push pull
Chapeau valve

Drosselriick-
schlag Ventil
Schlauch
Packring
Olanschluss
male
Staubkappe



FRONTPAKKER HYIR.

KE

951124
53008-C




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile

Frontpakker  Frontpacker Tasse Avant Frontpacker

Las Lock Verrou Riegel
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno. 55180
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 55321 Las Lock Verrou Riegel
2 92338 M20x150 Bolt Screw Boulon Schraube
3 92052 M20 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selviasende  selflocking sécurité Selbstgesich.







